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Bästa vänner i vår RPG förening, nu går vi mot ljusare tider. Dagen har blivit nästan en timme 

längre sedan vi hade den kortaste dagen i december och för varje dag blir det allt ljusare och ljusare. 

Det ger oss hopp om en ny vår, då moder jord åter ska vakna till liv med grönska, blomster, 

humlesurr och fågelkvitter. Min önskan och bön är också att det mörker som orsakas av krig, våld 

och ondska ska brytas av Guds underbara ljus, som handlar om kärlek, fred och försoning. 

Styrelsen för RPG Rörstrand har haft sitt första möte i år. Vi uppdaterade oss kring de frågor 

som nu är aktuella för vårt förbund att arbeta med. Rapporten, ”Hemma är någon annanstans”, som 

Institutet för mänskliga rättigheter tagit fram, är ett viktigt dokument för att åstadkomma 

förbättringar inom äldreomsorgen. Tryck på denna länk för att läsa rapporten. Ditt medlemsskap är 

så betydelsefullt för att vårt förbund ska kunna vara en röst med kristna värderingar i alla de beslut 

som gäller oss seniorer.  Vi gick också igenom allt som måste göras inför vårt årsmöte den 27 

mars. Ytterligare aktiviteter, förutom de som finns i vårprogrammet, var också en punkt på vår 

dagordning. Ett par förslag jobbar vi vidare med och vi informerar dig, både i nyhetsbrev och på 

hemsidan, när vi vet vad som kan genomföras. 

 

Nu ser vi fram mot att få träffa dig i vår nästa samling den 30 januari, kl 13.00 i 

Betlehemskyrkan. Det blir en intressant eftermiddag då barnmorskan Gunilla Ek kommer. När hon 

utsågs till årets hjälte vid Svenska hjältar-galan kunde man läsa i tidningen Dagen: ”Hon har suttit i 

fängelse, varit rektor för barnmorskeutbildning i Afghanistan och i 20 år har hon tagit kampen mot 

könsstympning.” Hon säger själv att sitt mod och sin kraft har hon hämtat i sin barnatro, som alltid 

burit henne.  Varmt välkommen!   

Cathrine Önnestam ordf  073 4420325 

 

På vår hemsida www.rpgrorstrand.se under rubriken Anslagstavla påminns du om att betala din 

medlemsavgift. 

 

Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
                   

 
 

Cathrine Önnestam, Olle Rosén, Joel Möller, Margareta Yderstedt, 

Barbro Westlund, Birger Thureson, Anders Englund 
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